
Radošās nometnes interesantai vasarai
Lai bērniem būtu iespēja saturīgi pavadīt brīvo laiku, Ventspils izglītības iestādes vasaras brīvlaikā piedāvā bērniem apmeklēt daudzveidīgas dienas nometnes un radošās nodarbības.
Nodarbības:

No 3. līdz 14. jūnijam 1.–3. klašu skolēniem savās izglītības iestādēs tiek organizētas brīvā laika pavadīšanas nodarbības.

Topošajiem pirmklasniekiem jūlijā ir iespēja piedalīties Jaunrades nama organizētā dienas nometnē “Mazā prātnieka raibā pasaule”, kas divos posmos norisināsies Ventspils 6. vidusskolas

telpās. Vecākiem informācija par pieteikšanos nosūtīta skolvadības sistēmā “E-klase”, un pieteikties var līdz 15. jūnijam.

Lai iepazīstinātu topošos pirmklasniekus ar skolotājiem un skolas vidi, izglītības iestādes vienu nedēļu augusta vidū bērniem organizēs iepazīšanās nodarbības.

No 26. jūnija līdz 26. jūlijam Jaunrades namā tiks organizēta dienas nometne 1.–5. klašu skolēniem – ventspilniekiem un bērniem no Ukrainas. Dienas nometne plānota divos posmos:

• No 26. jūnija līdz 9. jūlijam;

• No 15. līdz 26. jūlijam.

Pieteikšanās dalībai nometnē tiks izsludināta Ventspils Jaunrades nama mājaslapā 14. jūnijā un 4. jūlijā.

Dienas nometnē “Vasariņa” 1.–5. klašu skolēniem Jaunrades namā būs iespēja aktīvi pavadīt laiku no 1. līdz 14. augustam. Pieteikšanās tiks izsludināta 16. jūlijā Jaunrades nama

mājaslapā.

Jūnija sākumā Mākslas skola organizē plenēru saviem audzēkņiem.

“TehnoEko” zinātnes centra:
Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina sešgadniekus un 1.–6. klašu skolēnus piedalīties vasaras nometnē “TehnoEko”, kur būs iespēja darboties daudzveidīgās STEM nodarbībās VIZIUM

mācību klasēs, laboratorijā un ekspozīcijas zālē, atraktīvi pavadīt laiku pilsētas parkos un pludmalē, viesoties dažādos uzņēmumos, kā arī doties izzinošā ekskursijā uz kādu no Kurzemes

apskates objektiem. VIZIUM vasaras nometne “TehnoEko” norisināsies 2 sesijās darba dienās no plkst. 9.00 līdz 17.00.

– 1. sesija 3.–7. jūnijā “Olimpiskās spēles”;

– 2. sesija 10.–14. jūnijā “Par zaļu pasauli”.


